
UniversidadNacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARG E NTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 09 de Noviembre de 2005

Expediente Nº 8238105

RES. D.NºzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA292105

VISTO:

La convocatoria a concurso para cubrir en forma Regular, 1 (un) cargo de
PROFESOR ASOCIADO REGULAR con DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura
"PROBABILI DAD Y ESTADISTICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPI MATEMÁTICOS" - Departamento de
Matemática- Carrera: Licenciatura en Matemática - Plan 2000;

CONSIDERANDO:

Que se ha procedido en tiempo y forma a la publicación de la nómina de
inscriptos, conforme a lo establecido en el Art. 19° del Reglamento de Concursos,
aprobado por Res. 350187 y sus modifi catorias;

Que vencido el plazo de la misma no se efectuaron observaciones ni
impugnaciones, corresponde en consecuencia emitir el pertinente instrumento legal;

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Aceptar como aspirante al concurso para cubrir 1 (un) cargo de
Profesor Asociado Regular con Dedicación Simple para la asignatura
"PROBABILI DAD Y ESTADISTICA PI MATEMÁTICOS" Departamento de
Matemática- Carrera: Licenciatura en Matemática - Plan 2000, en un todo de acuerdo a
lo dispuesto en el Art. 26° del Reglamento antes citado al profesional que seguidamente
se menciona:

1.- Dr. Ávila Bias, Orlando José

DECANO
Facultad de Cienclas Frac!r

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dr. Ávila Blas, Orlando José. Publíquese y resérvese.

p,of.~IGA
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de C iencias Exectas


